
8 2023年5月16日 星期二
编辑：代朝霞 刘春正 广 告

网址：www.sqrb.com.cn 社址：商丘市神火大道 36 号 邮编：476000 电话：广告部 2624468 新闻热线 2614648 准予广告发布登记编号：商市监广发字【2019】004号 照排印刷：商丘市归德南路 6号商丘日报报业集团印务中心 零售价：2元

宗地编号：

出让年限：

绿化率（%）：

主要用途：

土地用途
明细

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

NG2022-45号

工业50年

小于20

工业用地

用途名称

工业用地

不低于2700万
元/公顷

450万元

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

区位

面积

28352.09

保证金：

加价幅度：

28352.09平方米

大于等于1

小于24

柳河镇区域

土地级别

三级

450万元

10万元

宗地坐落：

建筑系数（%）：

估价报告备案号

310国道北侧、成
楼村西南侧

大于等于40%

4130723BA0018

经宁陵县人民政府批准，宁陵县自然资
源局决定以拍卖方式出让 1（幅）地块的国
有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需
办理数字CA证书，在河南省土地使用权网
上交易系统交易。2.根据政府要求需网上交
易系统注册成立新公司，注册公司地为宁陵
县，否则承担相应后果。

三、本次国有土地使用权拍卖出让采用增
价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要
求，见拍卖出让文件。申请人可于2023年5
月16日至2023年6月5日到河南省土地使用
权网上交易系统获取拍卖出让文件。

五、申请人可于 2023 年 5 月 16 日至
2023年 6月 5日到河南省土地使用权网上交
易系统向我局提交书面申请。交纳竞买保证
金的截止时间为 2023年 6月 5日 17时 00分。
经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具
备申请条件的，我局将在 2023年 6月 5日 17
时30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权拍卖活动定于
2023年6月6日10时00分在河南省土地使用

权网上交易系统进行。
七、其他需要公告的事项:
竞买人需提交：（1）法人单位有效证明

文件（营业执照、组织机构代码证、税务登
记证）；（2）法定代表人的有效身份证明文
件；（3）申请人委托他人办理的，应提交授
权委托书及委托代理人的有效身份证明文
件；（4）网上交易相关资料；（5）竞买申请
书；（6）竞买保证金凭证；（7）资信证明。

开户单位：宁陵县财政局非税收入
财政专户

开户银行：中国工商银行股份有限公司
宁陵支行

开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入财政

专户
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵

支行
开户账号：411461010180005402
八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰
联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局非税收入财政

专户
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745

宁陵县自然资源局
2023年5月16日

宁陵县自然资源局国有土地使用权拍卖出让公告
宁供告字[2023]14号

经宁陵县人民政府批准,宁陵县自然资
源局决定以拍卖方式出让 1（幅）地块的国
有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需
办理数字CA证书，在河南省土地使用权网
上交易系统交易。2.根据政府要求需网上交
易系统注册成立新公司，注册公司地为宁陵
县，否则承担相应后果。

三、本次国有土地使用权拍卖出让采用增
价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要
求，见拍卖出让文件。申请人可于2023年5
月16日至2023年6月5日到河南省土地使用
权网上交易系统获取拍卖出让文件。

五、申请人可于 2023 年 5 月 16 日至
2023年 6月 5日到河南省土地使用权网上交
易系统向我局提交书面申请。交纳竞买保证
金的截止时间为 2023年 6月 5日 17时 00分。
经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具
备申请条件的，我局将在 2023年 6月 5日 17
时30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权拍卖活动定于
2023年 6月 6日 9时 00分在河南省土地使用

权网上交易系统进行。
七、其他需要公告的事项：竞买人需提

交：（1） 法人单位有效证明文件 （营业执
照、组织机构代码证、税务登记证）；（2）
法定代表人的有效身份证明文件；（3）申请
人委托他人办理的，应提交授权委托书及委
托代理人的有效身份证明文件；（4）网上交
易相关资料；（5）竞买申请书；（6）竞买保
证金凭证；（7）资信证明。

开户单位：宁陵县财政局非税收入财政
专户

开户银行：中国工商银行股份有限公司
宁陵支行

开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入财政

专户
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵

支行
开户账号：411461010180005402
八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰
联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局非税收入财政

专户
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745

宁陵县自然资源局
2023年5月16日

宁陵县自然资源局国有土地使用权拍卖出让公告
宁供告字[2023]13号

宗地编号：

出让年限：

绿化率（%）：

主要用途：

土地用途
明细

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

NG2023-01号

工业50年

小于或等于20

工业用地

用途名称

工业用地

不低于2700万
元/公顷

445万元

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

区位

面积

28231.45

保证金：

加价幅度：

28231.45平方米

大于等于1

小于40

中心城区

土地级别

三级

140万元

10万元

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号

规划信陵路南侧、
规划晋江路西侧

大于等于40%

4107323BD0012

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（www.cbirc.gov.cn）上查询

中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局

换发保险许可证公告
经中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发保险许可证，现予以公告。

机构名称：阳光人寿保险股份有限公司商丘中心支公司

机构编码：000127411400

许可证流水号：00058971

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司授权的业务

负责人：张兴利

批准日期：2015年11月4日

机构住所：河南省商丘市示范区豫苑路与方域路交叉口西南角平台便民服务中心一期一楼

大厅西部区域

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局

发证日期：2023年5月12日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（www.cbirc.gov.cn）上查询

中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局

换发保险许可证公告
经中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发保险许可证，现予以公告。

机构名称：中国人民财产保险股份有限公司商丘市梁园支公司

机构编码：000002411402

许可证流水号：00058970

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司授权的业务

批准日期：2003年6月30日

机构住所：河南省商丘市梁园区平原路36号东侧

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局

发证日期：2023年5月12日


